
www.essve.com

ESS TACK PRO1 - tūlītēja saķere!
Pielietojums
• Gan iekštelpu, gan ārā darbu montāžai
• Augsta virsmas nestspēja (300 kg)
• Pielīp vairumam virsmu
• Būvniecība, rūpniecība, jūrniecība, 
profesionālā darbība
• Koks, metāls, betons, stikls, ģipsis, spogulis, 
putuplasts
• Nepieciešama pistole TACK GUN

Apraksts
Tūlītējas saķeres ātri sacietējoša montāžas 
līme ar augstu virsmas nestspēju. Izturīga, 
noturīga pret laikapstākļiem un universāla 
līme, kas saglabā elastību; ražota uz MS 
polimēru bāzes. Punktveida vai līnijveida 
uzklāšana, nav jānoklāj viss materiāla laukums. 
Produkts ir samērā biezs un izspiešanas laikā 
zemā temperatūrā var rasties grūtības, īpaši, ja 

nav instrumenta ar atbilstošu padeves 
mehānismu. Tāpēc izmantojiet pistoli ar labu 
padevi, piemēram, TACK GUN. Nebojā 
jutīgus materiālus, piemēram, putuplastu un 
spoguļu stiklu. Tīrīt ar universālo tīrīšanas 
drānu/līdzekli.

• Nesatur šķīdinātājus, izocionātus, ftalātus un 
silikonu
• Darba temperatūra no +5°C līdz +40°C
• Var krāsot
• Uzglabāt vertikālā stāvoklī istabas 
temperatūrā maks. +25°C

Sīkāku produkta informāciju skatīt drošības 
datu lapā essve.com

Iepakojums

ESS Tack Pro1, 6. gab.

Art.Nr.
Krāsa

Tilpums
Gab./
Iepak.

Gab./
paletē Art. veids

17370 Balta 290 ml 12 1152 L
17380 Balta 290 ml (6-paka) 1 192 L


